2019/10/25 イベント詳細







ホーム

ご登録情報

イベント情報

ご請求・お支払情報

主催 公益財団法人全日本スキー連盟

スキーA級検定員検定会(第2会場)



募集中

開催日 2020年02月22日 ~ 2020年02月23日

募集期間 2019年10月16日 ~ 2019年11月26日

チケット スキー A 級検定員検定会 @5,000円 詳細

検定料

公認スキーA級検定員検定会 (第2会場)

【事業の目的】

指導活動・各種検定における運営能力や技術の理解力、指導表現力、技能水準 を適正に評価できる検定員を育成することにあります。

【会期】2020年2月22日(土)~2月23日(日)

【日程】

第1日目 2月22日(土)

8:30 参加者受付

8:45 開会式

10:00 実技検定

15:00 理論検定

第2日目 2月23日(日)

9:00 合格発表・閉会式

11:00 合格手続き

12:00 役員解散

上記日程は、天候の状況等により変更する場合があります。

【費用】

検定に関わる費用はすべて受検者の自己負担となります。

- ① 検定料 5,000円
- ② 公認料 8,000円
- ③ バッジ代 2.000円

【申込方法】

受検者は、事前に本連盟会員管理システム「シクミネット」で今年度の会員登録を行い、会員登録料の決済を完了させ、受付期間内に「シクミネット」マイページからお申込みください。

必要書類がある場合は、申込時にPDFファイル等でアップロードしてください。

アップロード可能なファイルは1つだけになります。複数ファイルの提出が必要な場合は1ファイルにまとめてアップロードしてください。

「シクミネット」からお申込みが出来ない場合は、所属クラブまたは所属加盟 団体にご相談ください。

【申込み受付期間】

2019年10月16日 (水) ~11月26日 (火)

※所属団体・地域連盟・加盟団体は12月10日(火)までに「シクミネット」から承認を完了させてください。

【申込時必要書類】

513公認スキー検定員規程第9条第3項の加盟団体長推薦書がある場合は、申込時にマイページからアップロードしてください。

【検定会受付時必要書類】

本年度のSAJ会員証又は「シクミネット」マイページの資格情報画面のコピ

【その他】

受検者は、有効なスキー指導者資格及びB級検定員資格を保有していなければなりません。

2020年度のA級検定員検定受検は、2014年度までのB級検定員取得者が対象です。

- 申し込み後の会場変更、検定料の返金はできません。
- ・受検者はスキー傷害保険に加入していなければなりません。
- ・申込後、参加できなくなった場合は、所属の加盟団体経由で欠席届を提出してください。

〇第2会場

【会場】

山形県・蔵王温泉スキー場

【本部宿舎】

ホテルオークヒル

=000 0001 JUTABJUTA士举了2月白750

2019/10/25 イベント詳細

〒990-2301 山形県山形巾厩土温永/00

TEL 023-694-2110 FAX 023-694-2105

【受検者宿舎】

宿舎を指定する予定です。東北ブロックの受検者には、現地運営役員から受検 者の所属する加盟団体経由で通知します。東北ブロック以外の受検者には、現地 運営役員から直接受検者に通知します。案内に従って各自で宿泊申し込みをして ください。

個人情報保護方針 | 運営 | お問い合わせ | ヘルプ | プライバシーポリシー | 利用規約 | 特定商取引法に基づく表記 | スキー学校申請

Copyright © 2019 Shukuminet Inc. All Rights Reserved.